МБДОУ "Детский сад № 47 "Ладушки"

ПРИКАЗ

01.03.2024 г.                                                                                             № 91

город Заволжье

Об организации работы инновационной площадки на базе

МБДОУ «Детский сад № 47 «Ладушки»

по проекту «Картинная галерея в детском саду»

в 2023/2024 учебном году

        На основании приказа Национального исследовательского института

дошкольного образования «Воспитатели России» № 104 от 27.02.2023 г. «О

присвоении дошкольным образовательным организациям статуса

инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ

дошкольного образования «Воспитатели России», с целью реализации

инновационных форм работы в дошкольном образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу для организации деятельности инновационной

площадки по проекту «Картинная галерея в детском саду» в 2023/2024

учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить план деятельности рабочей группы по реализации проекта

«Картинная галерея» на 2023/2024 уч.год (Приложение 2).

2. Руководителю рабочей группы, старшему воспитателю Кочновой О.Н.:

2.1. Организовать работу рабочей группы в соответствии с Положением о

деятельности рабочей группы в МБДОУ «Детский сад № 47 «Ладушки» и

планом работы инновационной площадки АНО ДПО «НИИ дошкольного

образования "Воспитатели России" по проекту «Картинная галерея в детском

саду» на 2023/2024 учебный год.

2.2. Проводить анализ и предоставлять отчет о результатах деятельности

рабочей группы.

2.3. Обеспечить методическое сопровождение деятельности рабочей группы

по проекту «Картинная галерея в детском саду» (систематически, в течение

учебного года).

2.4. Организовать информационно-методическую работу с родителями

(законными представителями) воспитанников групп, включенных в

деятельность инновационной площадки (систематически).

3. Педагогу-психологу Елшиной О.А., ответственному за сайт

систематически размещать информацию о проделанной работе по проекту

«Картинная галерея в детском саду» на официальном сайте МБДОУ и в

официальной группе ВКонтакте, используя в публикациях единый хештег

#Картиннаягалереявдетскомсаду.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 47 «Ладушки»                                                  О.Ю. Кручинина

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Роспись Дата

1. Кочнова О.Н.

2. Елшина О.А.

3. Терехова Т.П.

4. Кустикова О.С.

5. Рыжанкина Т.А.

6. Кузнецова Н.М.

7. Роганова Г.В.

8. Недорубова Н.Н.

9. Чалова Е.Н.

10. Сизова М.В.

Приложение 1 к приказу от 01.03.2024 № 91

Состав рабочей группы инновационной площадки на базе

МБДОУ «Детский сад № 47 «Ладушки»

по проекту «Картинная галерея в детском саду»

1. Кочнова О.Н. Руководитель рабочей группы, старший воспитатель

2. Елшина О.А. секретарь рабочей группы, педагог-психолог

3. Терехова Т.П. член рабочей группы, воспитатель

4. Кустикова

О.С.

член рабочей группы, воспитатель

5. Рыжанкина

Т.А.

член рабочей группы, воспитатель

6. Кузнецова

Н.М.

член рабочей группы, воспитатель

7. Роганова Г.В. член рабочей группы, воспитатель

8. Недорубова

Н.Н.

член рабочей группы, воспитатель

9. Чалова Е.Н. член рабочей группы, воспитатель

10. Сизова М.В. член рабочей группы, музыкальный руководитель

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 47 "ЛАДУШКИ", Кручинина Оксана
Юрьевна, Заведующий

08.10.24 08:56 (MSK) Сертификат A851E6374CFF9F92A7A4193A533E55A1